DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇAO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO N°38/2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG,  por intermédio de
seu pregoeiro Rodrigo Junior dos Santos torna público, para conhecimento dos
interessados, que não houve licitante habilitado/classificado na sessão pública do
Pregão Eletrônico Nº 038/2021, realizada no dia 07/12/2021, às 13:00, horário de
Brasília, cujo objeto é a "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
COMPUTADORES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE." A licitação foi declarada
FRACASSADA.

Cruzeiro da Fortaleza/MG, 07 de dezembro de 2021.

Rodrigo Junior dos Santos

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza – MG
Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br